

Notatskabelon til brug for tilbuddets hørings svar på tilsynsrapporter

Angiv tema-, kriterium- eller indikatornummer	Kopi af høringsrapportens tekst	Tilbuddets faktuelle kommentarer til teksten	Socialtilsynets respons på tilbuddets faktuelle rettelser (Socialtilsynet skriver her)
Basisinformation Kontaktoplysninger	Tlf: 20585466 E-Mail: jb@bagkost.dk Jimmy Burnett Nielsen	Som skrevet i det materiale som blev tilsendt jer, så er Jimmy Burnett Nielsen fratrådt sin stilling pr. 7.2.2022 Frem til 1.8.2022 er tilbuddets leder. Souschef Anne Grethe Matthiesen ag@bagkost.dk Tlf. 2015772	Stamoplysningerne trækkes automatisk fra tilbudsportalen, og er ændret i forbindelse med, at tilbuddet har indberettet nye oplysninger til tilbudsportalen. De nye oplysninger fremgår af den endelige rapport.
Selvstændighed og relationer Indikator 2.f	I bedømmelsen af indikatoren har socialtilsynet lagt vægt..... En medarbejder har oplyst, at enkelte af de unge ikke har en betydningsfuld relation til voksne udenfor kostskolen, og har oplevet at disse unge trækker sig fra relationer og trækker på den omsorg og støtte de får fra medarbejderne i kostafdelingen.	Det undrer os at vores bedømmelse er sat ned til 4, da argumentationen i rapporten er, at den unge trækker sig fra relationer udenfor kostskolen, for i stedet at få den omsorg og støtte fra medarbejderne på kostafdelingen. Det er jo det der er vores arbejde. Vi syntes, ikke det er korrekt, at vi bliver bedømt på, at de unge ikke har en betydningsfuld relation udenfor kostskolen, da det ikke er vores opgave at sørge for det. Vores opgave er, at sørge for at de får omsorg og støtte på kostafdelingen.	I bedømmelsen af indikatorene skal socialtilsynet forholde sig konkret til indikatorens ordlyd, og hvis der er børn/unge i tilbuddet som har et sparsomt netværk uden voksne som følger deres liv og byder ind, så skal det fremgå at bedømmelsen uagtet, at anbringelsesstedet drager solid omsorg for det pågældende barn. Socialtilsynet anerkender samlet set i rapporten, at I som anbringelsessted drager omsorg for de unge og sikrer dem tryghed og stabilitet i dagligdagen, hvilket er meget betydningsfuldt for de unges liv, men konkret i indikator 2f skal vi også vurdere om der er en fortrolig relation der rækker ud over anbringelsen. Vi bruger ofte begrebet "livsvidner" for at tydeliggøre, at der – ud over de professionelle, som får løn for at indgå i relation til de unge – også er

Notatskabelon til brug for tilbuddets hørings svar på tilsynsrapporter

			<p>voksne der har en personlig interesse i, at støtte den unge og følge med i hans/hendes liv. Det er jo ofte forældrene de unge nævner når vi spørger, hvem der er de vigtigste voksne i deres liv, men også onkler/tanter, bedsteforældre og ældre søskende nævnes.</p> <p>Socialtilsynet har tilføjet følgende i indikatoren: <i>"Ændringen af bedømmelsen er ikke et udtryk for lav kvalitet i indsatsen, men et udtryk for, at der aktuelt er unge i tilbuddet der har et sparsomt netværk udenfor tilbuddet."</i></p>

Guideline til ovenstående skema:

"Angiv hvor i rapporten": Angiv i hvilket tema, kriterium eller indikator den faktuelle rettelse anføres. (ikke side-tal, men fx "Tema 3, Kriterium 7 , indikator 7a"

"Angiv oprindelig tekst": Copypaste den oprindelige rapporttekst ind i skemaet. Det skal fremgå i hvilken sammenhæng teksten, der er kommentarer til, figurerer. Indsæt et afsnit af teksten, hvori den del af teksten, der er kommentarer til er central.

"Tilbuddets kommentarer": Skriv i dette felt tilbuddets kommentar eller ønske om rettelse, som I mener den bør fremgå i teksten.

"Socialtilsynets respons på tilbuddets faktuelle rettelser": Dette er Socialtilsynets felt. Socialtilsynet anfører behandlingen af den faktuelle kommentar